体积小: 25.4*25.4*10.0mm
DIP 金属屏蔽封装，国际标准引脚方式
宽电压输入范围 2:1
效率高达 78%
额定输出功率 4W
符合 RoHS
隔高电压 1500VDC
工作温度范围: -40℃~ +85℃
输出短路保护(自恢复)
该版权及产品最终解释权归中山市易川电子科技有限公司所有 第1页 共4页
产品型号
输入电压/VDC 输出电压和电流
典型效率/% 最大
容性负载/uF标称值 范围 电压/VDC 电流/mA
WRB1250MD-4W
12 10～18
50 80 78 -
80 50 77 -
100 40 76 -
WRB12200MD-4W 200 20 75 -
WRB12300MD-4W 300 10 74 -
WRB12400MD-4W 400 10 73 -
WRB2450MD-4W
24 18～36
50 80 78 -
WRB2480MD-4W 80 50 77 -
WRB24100MD-4W 100 40 78 -
WRB24200MD-4W 200 20 77 -
WRB24300MD-4W 300 10 75 -
WRB24400MD-4W 400 10 74 -
WRA1240MD-4W
12 10～18
±40 ±50 78 -
WRA1250MD-4W ±50 77 -